

ת"פ 57398/05/15 - מדינת ישראל נגד מ ב

בית משפט השלום בראשון לציון

29 נובמבר 2016

ת"פ 57398-05-15 מדינת ישראל נ' ב

בפני כב' סגן הנשיאה, שמעון שטיין
המאשימה
נגד
הנאשם
מ ב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אוראל רוזנצויג

ב"כ הנאשם עו"ד לאה בירק

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן, בעבירה של איומים כלפי בת זוגתו דאז, עימה היה בהליכי גירושים.

המדובר בשתי שיחות טלפוניות שנערכו בתאריך 18/7/14 בסמיכות של מס' דקות, בהן במהלך שיחה, הייתי אומר בנאלית, על אכילת דגים בקשר לבני זוג אחרים הן של המתלוננת והן של הנאשם, כאשר במהלך אותן שיחות התבטא בין השאר הנאשם במילים: "אני ארצח אותך ואותו ואני אקח ... הכסף הזה ילך רק לכפרות... וכן אני אעשה לך חומס... אני אקבור אותך חיה... אינשאללה.... מתנה מאלוהים".

ב"כ המאשימה מבקשת לקבוע מתחם ענישה שבין 6 חודשי מאסר ועד 18 חודשי מאסר כאשר הבקשה בענייננו הינה ל- 12 חודשי מאסר לריצוי בפועל.

הסנגורית מצידה טענה למתחם שבין מאסר על תנאי לבין 3 חודשי מאסר לריצוי בפועל כאשר בענייננו לדעתה מדובר

עמוד 1

באירוע אותו יש לקרוא בפרופורציות שבהן נאמרו הדברים, וזאת נוכח סכסוך הגירושים המר והנוקב המתנהל בין הצדדים.

לנאשם עבר פלילי עשיר למדי, אך עם זאת לא בגין העבירה דנן וכאשר עיקרם של העבירות התרחש לפני למעלה מ-10 שנים.

בנו של הנאשם שהעיד לטובתו, מסר כי מדובר באב טוב, אשר כנראה בלהט הוויכוח אמר את שאמר ללא כל כוונה אמיתית לבצע פעולה כלשהי כנגד המתלוננת ו/או בן זוגה.

הנאשם בדברו האחרון, טען כי למעשה מדובר בשיחה מוקלטת שיוזמה על ידי המתלוננת ובן זוגה, ואשר הייתה מלכודת על מנת למשוך את הנאשם בדבריו, כאשר מטרת המתלוננת ובן זוגה הינה להוציא את הנאשם מביתו.

אין ספק, המדובר בדברי איום חמורים. יחד עם זאת, נראה כי אין להוציא את הדברים מתוך הקונטקסט של סכסוך הגירושים המר שהתנהל ומתנהל בין בני הזוג.

אני סבור כי מתחם הענישה בעבירה דנן, בנסיבותיה, היינו בין מאסר על תנאי לבין 6 חודשי מאסר לריצוי בפועל, כאשר בענייננו בהתייחס לנסיבות הענין, יש לקבוע את עונשו של הנאשם ברף התחתון של מתחם הענישה.

בהתחשב בכל האמור, בעובדה שהמדובר באירוע לפני כשנתיים וחצי, בהתחשב בגילו של הנאשם וכי מאז אותו אירוע התגרשו בני הזוג והנאשם משלם מזונות באורח סביר לדבריו ובעובדה שהודה וחסך מזמנו של ביהמ"ש, אני גוזר עליו את העונשים הבאים:

1. מאסר על תנאי בן 4 חודשים, למשך שנתיים מהיום שלא יעבור העבירה בה הורשע.
2. קנס כספי בסך 7,500 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתם, אשר ישולם ב-7 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1/1/17 ובכל 1 לחודש שלאחריו. היה ותשלום כלשהו לא ישולם במועדו, תעמוד היתרה לתשלום מיידי.
3. עוד אני מורה כי על הנאשם לחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ לפיה ימנע לעבור העבירה בה הורשע, במשך 12 חודשים מהיום. על ההתחייבות להיחתם בתוך 10 ימים, שאם לא כן ייאסר למשך 15 יום.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

שמעון שטיין , סגן נשיאה

הוקלדעלידיטליברמי